Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150
Centro
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221
e-mail pmsri@barbacena.com.br

Portaria nº. 122 de 13 de abril de 2015.

                                                                                                 Altera redação da Portaria nº. 01/2013.

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Ibitipoca/MG, no uso das atribuições que

lhes são conferidas, pela Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO, que a servidora nomeada para o Cargo de tesoureira, LENI DE

CASSIA CHAGAS BARRA BATISTA, através da Portaria 01/2013, divorciou-se, passando a

usar o nome de solteira,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o nome da servidora nomeada para o cargo em comissão  de tesoureira através da

Portaria 01/2013, para LENI DE CASSIA CHAGAS BARRA.

Art. 2º. Ficam mantidas todas as demais disposições da Portaria 0102013.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita de Ibitipoca, 13 de abril de 2015

JOSE RESENDE NOGUEIRA

Prefeito Municipal